

# SUPER CENA!

SIERIEM  
TILZĪTES vai HOLADES  
Siera Nams, 200 g

**-30%\***



# meگو

Tavs tuvākais veikals

10.06.-16.06.2024.

Nr. 24



**-20%\***



## Gaļas produkcijai RGK dažādiem veidiem

**-50%**



**0,49**

**SALDĒJUMS TWISTER**

3 veidi, no 70 g  
1 kg = no 6,81 €

**līdz -30%\***



**PUTRAIMIEM DOBELE**

dažādiem veidiem  
Dobeles Dzirnavnīks

**-40%**



**8,99**

**KAFIJA LAVAZZA**

Oro, maltā, 500 g  
1 kg = 17,98 €

**-25%**



**7,19**  
**5,35**

**ALUS CĒSU**

Light Lime, 4,2% alk.  
1 iepak. = 6 gab. x 0,33 ml, 1l = 2,70 €

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



**0,99**

**SALĀTI MIX GREEN & RED**

Fit & Easy, 150 g, 1 kg = 6,60 €



**1,09**

**SELERIJU KĀTI**

1 gab.



**1,59**

**BUMBIERI WILLIAMS**

1 kg



**1,99**

**PERSIKI**

1 kg

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju.

**meگو**

Drukāts uz pārstrādāta papīra

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

# Tikai TREŠDIEN

12.06.2024.

**SALDĒJUMS LION**  
ar karameļu mērci  
62 g  
1 kg = 17,58 €

**-52%**

**229**

**109**

ESALDĒJUMS PRODUKTS

**KRĒJUMS ZELTA**  
20%, skābais  
Jaunpils Pienotava  
400 g  
1 kg = 3,48 €



**SIERS HOLAŅDES vai TILZĪTES**  
šķēļēs  
Siera Nams  
300 g  
1 kg = 9,97 €



**ATLANTIJAS LASIS THE BEST OF RIGA**  
tomātu mērcē  
200/120 g  
1 kg = 11,58 €



**CĀĻU FILEJAS KEKAVA**  
mazās  
400 g  
1 kg = 6,48 €



**KONSERVI GOURMET**  
Gold  
3 veidi  
85 g  
1 kg = 6,94 €



**KAFIJA JACOBS**  
Cronat Gold  
šķīstošā  
1 iepak. =  
2 gab. x 200 g  
1 kg = 27,48 €



**PAPĪRA DVIEĻI WELOUR**  
XXXL  
2 kārtas  
500 loksnes



# ALKO

outlet

10.06.-16.06.2024.

## MINERĀLAIS ŪDENS TICĒ

dabīgais, 2 veidi, 1,5 l, 1 l = 0,33 €



## GĀZĒTS DZĒRIENS MANGAĻI

Vitafruit, 2 veidi, 1,5 l, 1 l = 0,66 €



## SULA vai NEKTĀRS CIDO

ābolu vai vīnogu, 1 l



## ENERGIJAS DZĒRIENS RED BULL

3 veidi, 250 ml, 1 l = 5,16 €



## ALUS BEZALKOHOLISKAIS MEŽPILS

500 ml, 1 l = 2,58 €



## ALUS TUBORG

3 veidi, no 4,2% alk., 330 ml, 1 l = 3,00 €



## ALUS BAUSKAS

Senču, gaišais, 4,0% alk., 1 l



## SIDRS LIELVĀRDES

2 veidi, 4,8% alk., 500 ml, 1 l = 2,50 €



## ALKOHOLISKS KOKTEILIS LODE

2 veidi, 5% alk., 1 l



## VERMUTS MAESTRO

Bianco, 14,5% alk., 1 l



## VĪNA DZĒRIENS GĀZĒTS COSMOPOLITAN DIVA

Mojīto, 5,5% alk., 750 ml, 1 l = 4,92 €



## DZIRKSTOŠAIS VĪNS vai VĪNS ASKANĒLI

2 veidi, no 12% alk., 750 ml, 1 l = no 11,99 €



## VĪNS CODORNIU

3 veidi, no 12% alk., 750 ml, 1 l = 10,65 €



## BRENDIJS GRAND CAVALIER

38% alk., 700 ml, 1 l = 17,13 €



## VIŠKIJS BUSHMILLS

The Original, 40% alk., 1 l



## VIŠKIJS J & B RARE

40% alk., 700 ml, 1 l = 24,27 €



## RUMS DEAD MAN'S FINGERS

3 veidi, 37,5% alk., 700 ml, 1 l = 25,70 €



## DEGVĪNS FIVE LAKES

40% alk., 700 ml, 1 l = 17,13 €



## DEGVĪNS THE STANDARD 1894

40% alk., 1 l



## DEGVĪNS DANZKA

3 veidi, 40% alk., 1 l





**NŌO**  
Kopīgiem mirkļiem

**LABSAJŪTAS RECEPTĒ  
KOPIĢIEM MIRKĻIEM**  
KOPIĢI GRILĒTAS NOO DESIŅAS



**Izdevīgā MEGO karte!**



- Apmaksē līdz 99% no pirkuma summas
- Ipašas cenas ikdienas precēm
- Uzkraļ līdz 2% katru dienu



**meGO VESKO**  
**Jubilejas loterija**  
**GALVENĀ BALVA**  
**15 000 €!**

**10.06.-01.09.2024.**

Laimē, ja pirkumā virs 5 € ir 2 preces no:



[www.megoloterija.lv](http://www.megoloterija.lv)  
Loterijas atļaujas Nr. 8170

meگو

# Kulinārija\*

10.06.–16.06.2024.



~~13<sup>99</sup>~~

12<sup>99</sup>

VISTAS GAĻAS KOTLETES, ceptas, 1 kg



~~10<sup>99</sup>~~

ar Mego karti

7<sup>99</sup>

CŪKGAĻAS ŠKIŅĶA ŠAŠLIKS, 1 kg



~~8<sup>99</sup>~~

7<sup>99</sup>

CŪKGAĻAS GALERTS, 1 kg



~~8<sup>99</sup>~~

7<sup>99</sup>

SALĀTI SIĻĶE KAŽOKĀ, 1 kg

\*PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ VEIKALOS: Alūksne: Helēnas 24. Baldone: Rīgas 79/1. Cēsis: Lapsu 23. Daugavpils: Avenu 26, Inženieru 3, Raiņoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņu 27A. Daugavpils: Cietokšņa 60. Jēkabpils: Vienības 1A. Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Driksas 4. Krāslava: Latgales 16. Liepāja: Kļaipešas 104C, Krūmu 45/47. Ludza: Raiņa 40A. Preiļi: Rīgas 4D. Rīga: Bikerieku 16A, Čiekurkalna 4, šķērslīnija 4, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Graudu 10, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Leļņa 2, Lidoņu 27, Milgrāvja 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2 un 14, Tilla 1. Rēzekne: Atmosfā 6A, Valdemāra 16A. Sloka: Ventspils šos. 32. Tukums: Kurzemes 2A. Valka: Ausekļa 54. Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35. Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

**PIENS ALMA**  
2,5%  
1 l

**-22%**

LOTERIJAS PRECE

**149**

**715**

**KEFĪRS GEFILUS**  
2,2%, 2 veidi  
Valio  
300 g  
1 kg = 3,30 €

**-16%**

LOTERIJAS PRECE

**119**

**099**

**RJAŽENKA JAUNPILS**  
Jaunpils Pienotava  
400 g  
1 kg = 2,73 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**-21%**

LOTERIJAS PRECE

**139**

**109**

**MĀJAS SIERS ALMA**  
ar skābo krējumu  
200 g  
1 kg = 5,45 €

**-21%**

LOTERIJAS PRECE

**139**

**109**

**BIEZPIENS GRAUDAINAIS**  
3 veidi  
Annele  
150 g  
1 kg = 7,93 €

**-20%**

LOTERIJAS PRECE

**149**

**719**

**BIEZPIENA SIERIŅŠ BALTAIS**  
dažādi veidi  
Tukuma Piens  
38 g  
1 kg = 9,21 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**-16%**

LOTERIJAS PRECE

**042**

**035**

**SVAIGĀ SIERA NŪJIŅĀM PIK-NIK**  
2 veidiem, 160 g

**-25%\***

**Nik Classic snack**

**Twiller snack**

**SIERS DŽIUGAS**  
3 veidi  
Zemaitijos Piens  
200 g  
1 kg = 14,95 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**-23%**

LOTERIJAS PRECE

**329**

**299**

**SIERS JĀŅU**  
Jaunpils Pienotava  
220 g  
1 kg = 11,32 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**-16%**

LOTERIJAS PRECE

**299**

**249**

**JOGURTA KOKTEILIS BALTAIS SHAKE**  
dažādi veidi  
Tukuma Piens  
250 g  
1 kg = 3,56 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**-18%**

LOTERIJAS PRECE

**109**

**089**

**JOGURTS BIFI**  
Active, 3 veidi  
Rokiškio  
360 g  
1 kg = 2,75 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**-16%**

LOTERIJAS PRECE

**119**

**099**

**JOGURTS ACTIVIA**  
3 veidi  
Danone  
1 iepak. = 120 g x 4 gab.  
1 kg = 4,77 €

**-23%**

LOTERIJAS PRECE

**299**

**229**

**OLĪVAS vai PAPIRIKA GRIKIOS**  
ar pildījumu  
3 veidi  
200 g  
1 kg = 16,45 €

**-10%**

LOTERIJAS PRECE

**369**

**329**

**MAJONĒZE ROSOLA**  
Spilva  
250 g  
1 kg = 3,96 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**-27%**

LOTERIJAS PRECE

**136**

**099**

**MAJONĒZE PROVANSAS**  
Kok  
1 kg

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**-25%**

LOTERIJAS PRECE

**399**

**299**

**PAIPALU OLAS**  
1 iepak. = 18 gab.

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**265**  
1 gab. = 0,15 €

**245**  
1 gab. = 0,14 €

**MAIZĒM BROKASTU**  
dažādiem veidiem, Hanzas Maiznīca



**-40%\***

**BALTMAIZĒM LATVIJĀ CEPTSI!**  
3 veidiem, Latvijas Maiznīeks



**-25%\***

**RUDZU MAIZĒM LATVIJĀ CEPTSI!**  
3 veidiem, Latvijas Maiznīeks



**-25%\***

**MAIZĒM KEFĪRA**  
3 veidiem, Fazer Latvija



**-20%\***



**īdz 28%**

no **0<sup>99</sup>**  
**085**

**TOSTERMAIZE GARDĀ**  
2 veidi  
Fazer Latvija  
no 240 g  
1 kg = no 2,43 €



**50%**

**1<sup>99</sup>**  
**099**

**MAIZE IZCEP PATS!**  
Ciabatta, 2 veidi  
Latvijas Maiznīeks  
300 g  
1 kg = 3,30 €



**22%**

**2<sup>19</sup>**  
**169**

**MAIZE LATVIJAS GRAUDU**  
sēkļu, rudzu  
Latvijas Maiznīeks  
800 g  
1 kg = 2,11 €



**24%**

**3<sup>15</sup>**  
**239**

**MAIZE MĀJAS**  
2 veidi  
Lāči  
700 g  
1 kg = 3,41 €



**1+1**

**5<sup>96</sup>**  
**298**

**SAUSMAIZĪTES CRISP**  
rudzu, 2 veidi  
Fazer Latvija  
no 2 x 200 g  
1 kg = no 6,93 €



**18%**

**3<sup>79</sup>**  
**309**

**KŪCINĀS VĒJĀ PIKAS**  
3 veidi  
Staburadze  
200 g  
1 kg = 15,45 €



**20%**

no **4<sup>99</sup>**  
**399**

**KŪKA KŪKO**  
2 veidi  
Latvijas Maiznīeks  
no 380 g  
1 kg = no 10,50 €



**23%**

**11<sup>69</sup>**  
**899**

**KŪKA KŪKO**  
Vīnes, šokolādes  
Latvijas Maiznīeks  
11 kg  
1 kg = 8,17 €

**PANKŪKĀM BALTĀIS**

2 veidiem, Tukuma Piens, 270 g



**-20%\***



**PICA GIUSEPPE**  
2 veidi  
Dr. Oetker  
no 425 g  
**459**  
1 kg = no 10,43 €  
**329**  
1 kg = no 7,48 €



**22%**

no **0<sup>89</sup>**  
**069**

**SALDĒJUMS TIO**  
dažādi veidi  
RPK  
no 75 g  
1 kg = no 8,63 €



**31%**

**12<sup>9</sup>**  
**089**

**SALDĒJUMS AURUM**  
2 veidi  
no 96 g  
1 kg = no 9,08 €



-15%

**CĀĻU STILBI  
KEKAVA**  
atdzesēti  
500 g  
1 kg = 3,38 €

~~1,99~~  
**1,69**



-16%

**CĀĻU ŠĶINKĪŠI  
KEKAVA**  
1 kg

~~4,99~~  
**4,19**



-23%

**CĀĻA ŠĶINKĪ  
KEKAVA**  
Īpašā Gardēžu  
marinādē  
500 g  
1 kg = 9,18 €

~~5,99~~  
**4,59**



-24%

**CĀĻA ŠĶINKĪŠI  
FOREVER'S**  
siera marinādē  
1 kg

~~6,19~~  
**4,69**



-39%

**DESINĀS  
FRANKFURTERS**  
vārītas  
Biovela  
370 g  
1 kg = 3,76 €

~~2,29~~  
**1,39**



-23%

**CĪŠINI  
FOREVER'S**  
bez apvalka  
700 g  
1 kg = 3,27 €

~~2,99~~  
**2,29**



-15%

**CĀĻA GAĻAS  
CEPAMĀS  
DESINĀS**  
Lido  
300 g  
1 kg = 12,97 €

~~4,59~~  
**3,89**



-30%

**CĀĻA FILEJAS  
NAĢEĻI  
FUN PARTY**  
divpaka, Kekava  
520 g  
1 kg = 6,13 €

~~4,59~~  
**3,19**



-20%

**CĀĻA BURGER-  
KOTLETES**  
XL paka  
Jelgava  
1 kg

~~4,99~~  
**3,99**



-27%



**CIGĀRDESINĀS  
PARMEZĀNA**  
Snack, auksti kūpinātas  
Noo  
85 g  
1 kg = 17,06 €

~~1,99~~  
**1,45**



-31%



**DESA  
DOKTORA  
NĀKOTNE**  
vārīta  
330 g  
1 kg = 6,03 €

~~2,89~~  
**1,99**



-20%

**DESA  
SVIESTMAIŽU**  
Jelgava  
800 g  
1 kg = 3,36 €

~~3,39~~  
**2,69**



-23%

**CĀĻA DESA  
DOKTORA**  
Kekava  
700 g  
1 kg = 4,27 €

~~3,89~~  
**2,99**



-19%

**CĀĻU SPĀRNI  
KEKAVA**  
karsti kūpināti  
400 g  
1 kg = 7,23 €

~~3,59~~  
**2,89**



-25%

**CĀĻIS vai  
PUSE CĀĻA  
KEKAVA**  
1 kg

~~8,79~~  
**6,59**



-25%

**AKNU PASTĒTE  
RAKVERE**  
cepta, ar saldo krējumu  
200 g  
1 kg = 8,95 €

~~2,39~~  
**1,79**

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!





-25%

**ATLANTIJAŠ  
MAKRELE**  
gabaliņš  
auksti kūpināta  
Zivju Meistars  
270 g  
1 kg = 9,96 €

359

269



-17%

**SILĶES FILEJA  
ZIGMĀS**  
3 veidi  
240/190 g  
1 kg = 9,95 €

229

189



-19%

**ŠPROTES  
KAIJA**  
eļļa  
240/168 g  
1 kg = 12,44 €

259

209



-18%

**ĶĪLAVU FILEJAS  
KAIJA**  
2 veidi  
150/105 g  
1 kg = 20,86 €

269

219



-30%

**IKRU PASTA  
VODNIJ SVIT**  
2 veidi  
160 g  
1 kg = 14,31 €

329

229



-28%

**SMĒRIŅŠ  
VIČI**  
ar garnelēm  
160 g  
1 kg = 15,56 €

350

249



**TUNCIS  
LISNER**  
2 veidi  
170/120 g

359

1 kg = 29,92 €

279

1 kg = 23,25 €



-26%

**SILĶU FILEJAS  
GĀBALIŅI  
VIČI**  
marinādē, ar spīpoliem  
500/330 g  
1 kg = 11,18 €

499

369



-23%

**LAŠA FILEJA  
ZIGMĀS**  
2 veidi  
160 g  
1 kg = 28,69 €

599

459



1+1

**SURIMI NŪJIŅAS  
VIČI**  
Snow Crab  
2 x 250 g  
1 kg = 7,80 €

780

390



SASALDĒTĀS  
PRODUKTES

-38%

**ZIVJU PIRKSTIŅI  
ESVA**  
Silver  
250 g  
1 kg = 7,16 €

289

179



SASALDĒTĀS  
PRODUKTES

-45%

**DĀRZENU  
MAISIJŪMS  
PINGUIN**  
zupām  
450 g  
1 kg = 2,42 €

199

109



-26%

**DĀRZENI  
FROŽANA**  
cepšanai, 2 veidi  
400 g  
1 kg = 3,48 €

189

139



SASALDĒTĀS  
PRODUKTES

LOTĒRIJAS  
PRECE

**KARTUPEĻI FRĪ  
AVIKO**  
Original  
750 g + 150 g

419

1 kg = 4,66 €

289

1 kg = 3,21 €



SASALDĒTĀS  
PRODUKTES

**PELMEŅI  
IVAN  
RĶAZANSKIE**  
2 veidi  
500 g

275

1 kg = 5,50 €

189

1 kg = 3,78 €



SASALDĒTĀS  
PRODUKTES

-20%

**PELMEŅI  
PILSĒTAS**  
1 kg

499

399

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**KUKURŪZA vai  
ZALĒ ZIRNIŠI  
L'ĒRA**  
2 veidi  
425/255 g  
1 kg = 3,88 €

**1,65**  
**0,99**



**TOMĀTI  
MAZZA**  
2 veidi  
400 g  
1 kg = 2,73 €

**1,39**  
**1,09**



**GURĶI  
UZKŪDU**  
saldskābā marinādē  
Spilva  
480/240 ml  
1 kg = 11,21 €

**1,88**  
**3,29**  
**2,69**



**SALĀTI  
GURĶU SINEPJU**  
Spilva  
390 g  
1 kg = 6,28 €

**2,44**  
**3,25**  
**2,45**



**IEVĀRĪJUMIEM  
LIEPMAJAS**  
dažādiem veidiem, 340 g

**-20%\***



**MĒRCE  
SPILVA**  
3 veidi  
320 g  
1 kg = 9,84 €

**2,44**  
**4,15**  
**3,15**



**MĒRCE  
RUNDĀLE**  
Cēzara  
360 g  
1 kg = 6,36 €

**10%**  
**2,55**  
**2,29**



**MAKARONIEM vai LAZANJAI  
RISCOSSA**  
dažādiem veidiem

**līdz  
-45%\***



**PĀRSLĀM HERKULESS**  
3 veidiem, Rīgas Dzirnavnies, 500 g

**līdz  
-42%\***



**KARTUPEĻU  
BIEZPUTRA  
DOBELE**  
Dobeles Dzirnavnies  
200 g  
1 kg = 6,75 €

**TIKAI**  
**1,49**  
**1,35**



**KVIEŠU MILTI  
TAUTAS**  
augstākā labuma  
Voldemārs  
2 kg  
1 kg = 0,75 €

**37%**  
**2,39**  
**1,49**



**SINEPĒM vai MĀRRUTĶIEM  
SPILVA**  
dažādiem veidiem

**līdz  
-39%\***



**ETIKIS  
LIEPMAJAS**  
galda, 9%  
1 l

**1,49**  
**1,25**



**DESERTS  
ALPRO**  
3 veidi  
125 g  
1 kg = 5,20 €

**17%**  
**0,79**  
**0,65**



**PROTEĪNA  
BATONIŅŠ  
GO ON**  
2 veidi  
50 g  
1 kg = 21,80 €

**45%**  
**1,99**  
**1,09**



**ELLA FLĪORIOL**  
2 veidi  
1 l

**24%**  
**3,95**  
**2,99**



-23%

### KAFIJAS DZĒRIENS JACOBS

3 in 1  
1 iepak. = 15,2 g x 10 gab.  
1 kg = 13,13 €

5<sup>19</sup>  
3<sup>99</sup>



-37%

### MALTĀ KAFIJA PAULIG

Mokka  
475 g  
1 kg = 10,51 €

7<sup>99</sup>  
4<sup>99</sup>



-40%

### ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA JACOBS

Cronat Gold  
200 g  
1 kg = 32,95 €

10<sup>99</sup>  
6<sup>59</sup>



-42%

### KAFIJAS PUPINAS JACOBS

Krönung  
1 kg

20<sup>99</sup>  
11<sup>99</sup>



-28%

### TĒJA GREENFIELD

3 veidi  
100 g  
1 kg = 17,90 €

2<sup>49</sup>  
1<sup>79</sup>



-21%

### ŠOKOLĀDES BATONIŠS SNICKERS

Super+1  
112,5 g  
1 kg = 13,19 €

1<sup>89</sup>  
1<sup>49</sup>



### ŠOKOLĀDĒM PERGALĒ

3 veidiem, 85 g

-23%\*



-35%

### KONFEKTES RED BAND

2 veidi  
100 g  
1 kg = 8,90 €

1<sup>39</sup>  
0<sup>89</sup>



-29%

### KONFEKTES JOHNNY BEE

2 veidi  
60 g  
1 kg = 19,83 €

1<sup>69</sup>  
1<sup>19</sup>



-31%

### ŽELEJAS KONFEKTES HARIBO

2 veidi  
no 175 g  
1 kg = 9,95 €

2<sup>89</sup>  
1<sup>99</sup>



RAŽOTS LATVIJĀ

-26%

### KONFEKTES PROZIT

2 veidi  
180 g  
1 kg = 32,72 €

7<sup>99</sup>  
5<sup>89</sup>



-25%

### KONFEKTES CREAM-YOGHURT

2 veidi  
1 kg

7<sup>99</sup>  
5<sup>99</sup>



-21%

### KONFEKTES MILKY SPLASH

Roshen  
1 kg

7<sup>99</sup>  
6<sup>29</sup>



1+1

### CEPUMI DELICIOUS ZOO

Mazā karalvalsts  
2 x 75 g  
1 kg = 5,20 €

1<sup>56</sup>  
0<sup>78</sup>



-20%

### CEPUMI MULTI CAKE

Roshen  
180 g  
1 kg = 4,39 €

0<sup>99</sup>  
0<sup>79</sup>



RAŽOTS LATVIJĀ

-23%

### PRJANIKI

2 veidi  
300 g  
1 kg = 3,30 €

1<sup>29</sup>  
0<sup>99</sup>

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**NŪDELES ANACOM**  
2 veidi  
60 g  
1 kg = 5,83 €

~~0,39~~  
**0,35**



**GRIĶU PUTRA vai KŪSKUSS ACTIVUS**  
ātri pagatavojami  
2 veidi  
60 g  
1 kg = 14,83 €

~~1,15~~  
**0,89**



**SAUSAJĀM BROKASTĪM NESTLÉ**  
dažādiem veidiem

līdz **-21%\***



**SAUSĀS BROKASTIS AHA**  
dažādi veidi  
400 g  
1 kg = no 7,23 €

no ~~2,99~~  
**2,89**



**KREKERI MINI HONEY BAR**  
sezama, ar medu  
27 g  
1 kg = 14,44 €

~~0,59~~  
**0,39**



**KREKERI TUC**  
3 veidi  
100 g  
1 kg = 10,90 €

~~1,29~~  
**1,09**



**CEPUMI LORENZ**  
sāļie ķīngierīši  
150 g  
1 kg = 7,93 €

~~1,65~~  
**1,19**



**ČIPSI ESTRELLA**  
3 veidi  
130 g  
1 kg = 13,77 €

~~2,25~~  
**1,79**



**UZKODAS CHEETOS**  
dažādi veidi  
no 145 g  
1 kg = no 12,06 €

~~2,99~~  
**1,99**



**BANĀNU ČIPSI vai VALRIEKSTI**  
2 veidi  
Alis Co  
no 100 g

no ~~1,99~~  
1 kg = no 11,95 €  
**1,49**  
1 kg = no 7,45 €



**DZĒRAMAIS ŪDENS EVEREST**  
2 veidi  
1,5 l

~~0,69~~  
1 kg = 0,46 €  
**0,55**  
1 kg = 0,37 €



**DZĒRIENS KUBUŠ**  
dažādi veidi  
500 ml  
1 l = 1,98 €

~~1,35~~  
**0,99**



**LIMONĀDE CHUPA CHUPS**  
dažādi veidi  
345 ml  
1 l = 3,45 €

~~1,45~~  
**1,19**



**DZĒRIENS MANGAĻI**  
Vitafruit, 2 veidi  
1,5 l  
1 l = 0,83 €

~~1,59~~  
**1,25**



**DZĒRIENS CIDO**  
Ledus tēja, 2 veidi  
1,5 l  
1 l = 0,86 €

~~1,65~~  
**1,29**



**ALUS GRÜNBERGER**  
5% alk.  
500 ml  
1 l = 1,78 €

**0,89**

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!**

\* piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!

**DEPOZĪTS + 0,10 €**

**-27%**



**165**  
**119**

**KVASA ALUS LIELVĀRDES**  
4,6% alk., 500 ml  
11 = 2,38 €

**DEPOZĪTS + 0,10 €**

**-30%**



**179**  
**125**

**ALUS MILLER**  
4,7% alk., 330 ml  
11 = 3,79 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**DEPOZĪTS + 0,10 €**

**-18%**



**165**  
**135**

**ALUS CĒSU**  
Brūza, rudzgraudu, 4,2% alk.  
500 ml, 11 = 2,70 €

**DEPOZĪTS + 0,10 €**

**-30%**



**199**  
**139**

**ALUS ESTRELLA**  
Damm, Barcelona 4,6% alk., 500 ml  
11 = 2,78 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**DEPOZĪTS + 0,10 €**

**līdz -32%**



**no 199**  
**159**

**ALUS ILĢUCIEMA**  
2 veidi, no 5% alk., 500 ml  
11 = 3,18 €

**DEPOZĪTS + 0,10 €**

**-15%**



**199**  
**169**

**ALUS LEFFE**  
2 veidi, no 6,5% alk., 500 ml  
11 = 3,38 €

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**DEPOZĪTS + 0,10 €**



**159**

**ALKOHOLISKAIS KOKTEILIS CĒSU**  
dažādi veidi, 14% alk., 280 ml  
11 = 5,68 €

**-28%**



**699**  
**499**

**VĪNS FRONTERA**  
2 veidi, no 12% alk., 750 ml  
11 = 6,65 €



**569**  
**569**

**BALTVĪNS MAYBACH**  
Riesling, 2 veidi, no 8% alk.  
750 ml, 11 = 7,59 €



**599**  
**599**

**BALTVĪNS MAORI BAY**  
Sauvignon, 11,5% alk.  
700 ml, 11 = 7,99 €

**-27%**



**969**  
**699**

**ROZĀ VĪNS BARTON & GIESTIER**  
10,5% alk., 750 ml  
11 = 9,32 €



**1099**  
**1099**

**BRENDIJS IMPERIAL XII**  
VSOP, 36% alk., 700 ml  
11 = 15,70 €



**949**  
**949**

**DŽINS KADA**  
rabarberu, 37,5% alk., 500 ml  
11 = 18,98 €

**-23%**



**2099**  
**1599**

**BRENDIJS TORRES 10**  
38% alk., 700 ml  
11 = 22,84 €



**1199**  
**1199**

**RUMS CAPTAIN MORGAN**  
Black Label, 40% alk., 500 ml  
11 = 23,98 €



**1299**  
**1299**

**VISKIJS SCOTTISH LEADER**  
Original, 40% alk., 700 ml  
11 = 18,56 €

**-29%**



**3099**  
**2199**

**VISKIJS JIM BEAM**  
40% alk.  
11

**RAŽOTS LATVIJĀ**

**līdz -21%**



**no 11349**  
**1099**

**DEGVĪNS MOSKOVSKAYA**  
2 veidi, 40% alk., 700 ml  
11 = 15,70 €

**-29%**



**1699**  
**1199**

**DEGVĪNS SAAREMAA**  
40% alk., 700 ml  
11 = 17,13 €



**1359**  
**1359**

**DEGVĪNS KOSHER**  
Exclusive, 40% alk., 700 ml  
11 = 19,41 €

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!**

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**BIEZENIS KUBUŠ**  
3 veidi  
100 g  
1 kg = 7,90 €

**079**

**089**

**-11%**

LOTERIJAS PRECE



**MITRĀS SALVETES MOMO**  
ar kazas pienu  
1 iepak. = 60 gab.

**135**

**200**

**-32%**



**ŠKIDRĀS ZIEPES ĒRBA-MEDICUS**  
3 veidi  
500 ml

**269**  
11 = 5,38 €  
**199**  
11 = 3,98 €



**ZOBU PASTA ELMEX SENSITIVE**  
75 ml  
11 = 66,53 €

**499**

**699**

**-28%**

**ŠAMPŪNIEM vai BALZĀMIEM GLISS KUR**  
dažādiem veidiem



**-37%\***



**MATU MASKA REVIVOR**  
Betula  
500 ml  
11 = 7,98 €

**399**

**599**

**-33%**



**ĶERMEŅA KRĒMS SENCE**  
Aloe Vera  
200 ml  
11 = 9,95 €

**199**

**299**

**-33%**



**SKŪŠANĀS ŽELEJA ISABEL**  
sievietēm  
200 ml  
11 = 11,95 €

**239**

**349**

**1+1**



**DUŠAS ŽELEJA SOFT&GENTLE**  
dažādi veidi  
300 ml  
11 = 5,97 €

**179**

**249**

**-28%**



**STIKLU MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS DR.PRAKTI**  
ar pretaižsvīšanas efektu  
1 l

**199**

**299**

**-33%**



**VELAS MAZGĀŠANAS LĪDZEKLIS FOR MY FAMILY**  
universāls  
25 mazgāšanas reizēm  
1 kg

**209**

**299**

**-30%**



**SAUSĀ BARĪBA RIKO**  
500 g  
1 kg = 1,78 €

**089**

**115**

**-22%**



**KONSERVI FRISKIES**  
3 veidi  
Purina  
1 iepak. = 85 g x 4 gab.  
1 kg = 3,68 €

**125**

**175**

**-28%**



**KONSERVI SHEBA**  
2 veidi  
1 iepak. = 85 g x 4 gab.  
1 kg = 7,32 €

**249**

**335**

**-25%**



**SMILTIS TUALETĒI NATUSAN**  
veido pikas  
5 l  
11 = 1,12 €

**559**

**759**

**-26%**



**SAUSĀ BARĪBA DARLING**  
gaļa/dārzeni  
Purina  
3 kg  
1 kg = 2,23 €

**669**

**879**

**-23%**

PRECES NAV PIEEJAMAS: \*D kategoriju veikalos; \*\*C un D kategoriju veikalos

\*piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm!



**TUALETES PAPIRS GRITE**  
Ecological, 3 kārtas  
1 rullis = 0,30 €

**119**

**159**

**-25%**



**PAPĪRA DVIELI SERLA**  
XXL, 2 kārtas

**459**

**665**

**-30%**



**TUALETES BLOKS AT HOME**  
duo-pack, 5 in 1  
2 veidi  
1 iepak. = 45 g x 2 gab.  
1 kg = 37,56 €

**169**

**229**

**-26%**



**TUALETES TĪRĪŠANAS LĪDZEKLIS DR.PRAKTI**  
2 veidi  
750 ml  
1 l = 2,65 €

**199**

**299**

**-33%**



**MITRĀS SALVĒTES BRITTON**  
1 iepak. = 56 gab.

**149**

**199**

**-25%**



**LUPATĪNAS MELOČI ŽIZŅI**  
mitrumu uzsūcošas  
1 iepak. = 3 gab.

**149**

**199**

**-30%**



**DĒLIS GRIEŠANAI**  
dažādas krāsas  
30 cm

**349**

**499**

**-30%**



**TRUKS PĀRTIKAS UZGLABĀŠANAI**  
500 ml  
1 iepak. = 2 gab.

**399**

**599**

**-33%**



**TURĒTĀJS NAZIEM MAKU**  
ar magnētu

**499**

**669**

**-25%**



**SALVĒTES DAISY**  
dažādas krāsas  
33 cm x 33 cm  
1 iepak. = 20 gab.

**139**

**199**

**-30%**



**ZEKBIKSES SONO**  
20 den  
dažādi izmēri

**229**

**299**

**-25%**



**BOXERŠORTI**  
vīriešu  
ar elastānu

**299**

**399**

**-25%**

## Mego veikali un kategorijas

**RĪGĀ:** A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Deglava 120 (D), A. Dombrovska 26 (B), A. Saharova 2 (A), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Biķernieku ielā 16A (A), Biķernieku 98 (C), Biķernieku 246 (C), Bruņinieku 29/31 (C), Čiekurkalna 4. šķērslīnija 4 (B), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Gertrūdes 33/35 (B), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prosp. 132 (A), Latgales 273/6 (D), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Lejiņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Tīlta 1 (A), Usmas 2 (D), Vecmilgrāvis 5 (C),  
**ALŪSKNĒ:** Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BALOŽOS:** Rīgas 14 (B), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCĒNOS:** Lielcieceris 1A (B),  
**CARNIKAVĀ:** Rīgas iela 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILĒ:** Apeņu 26 (B), Inženieru 3 (b), Raipoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C),  
**JĒKABPILĒ:** Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), Driksas 4 (A), **JŪRMALĀ:** Artīlērijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventšpils šoseja 32, Sloka (B),  
**KĀRSAVĀ:** Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), Krūmu 45/47 (B), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C),  
**PREIĻOS:** Rīgas 4D (B), **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), Valdemāra 16a (B), **SALASPILĒ:** Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B),  
**VALKĀ:** Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILĒ:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D).

## Diennakts veikali 00-24

**RĪGĀ:** A. Saharova ielā 14, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Latgales ielā 264. **DAUGAVPILĒ:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **VENTSPILĒ:** Ganību ielā 22/24.

## Preču pieejamība veikalos var būt ierobežota, atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu noteikumiem!

Preču daudzums ir ierobežots! Preces var tikt izpārdotas pirms akcijas beigām. Cenas spēkā, kamēr attiecīgā prece ir veikalā. Preču attēliem ir tikai ilustratīva nozīme. Ja bukletā minētā informācija neatbilst informācijai veikalā, tā ir jāuztver kā drukas kļūda, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto informāciju. SIA «Lenoka» patur tiesības mainīt preču cenas.



Drukāts uz pārstrādāta papīra.  
Saudzēsim dabu kopā!  
Driķst dedzināt krāsni!

# BRĪVDIENU akcija

14.06.-17.06.2024.

## JOGURTA DZĒRIENS

### ACTIMEL

ar meža ogu garšu  
1 iepak. = 8 gab. x 100 g  
1 kg = 3,74 €

-25%



## AKNAS MENCU RĪGA GOLD

ar pipariem  
ar lauru lapu garšu  
115/65 g  
1 kg = 24,46 €

-43%



## SIERS KRIEVIJAS

50%  
Rankas Piens  
1 kg

-45%



## MENCU AKNU KRĒMS vai MENCU AKNAS EXTRA

Īslandes  
no 120/no 65 g  
1 kg = no 22,84 €

-22%



## MALTĀ MASA FOREVERS

cūkgaļas un liellopa gaļas  
500 g  
1 kg = 3,98 €

-33%



## CŪKAS LĀPSTIŅA

bez kaula un ādas  
Kurzemes Gaļsaimnieks  
1 kg

-29%



## MĒRCE TOMĀTU ŠAŠLIKU

Spilva  
510 g  
1 kg = 2,92 €

-37%



## KAFIJA DALLMAYR

Prodomo  
malta  
500 g  
1 kg = 13,58 €

-40%



## CEPUMI AUSTINAS

Lukas, 1 kg

-33%



## VĪNA DZĒRIENS DETUNDA

Frizzante  
2 veidi  
5,5% alk.  
750 ml  
1 l = 7,32 €

-26%



## PAPĪRA DVIELI RENOVA

Extra, XXL  
2 kārtas  
120 loksnes

-48%



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

TOMĀTI PLŪMES, Cherry, 250 g (iepakojumā), 1 kg = 3,56 €



ARBŪZI, 1 kg

